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FEBRUARI! 
 

På Timrå bibliotek har vi årets första konstutställning med invigning lördagen den 13 februari kl. 12.00. 
Det är Lisbeth Malm som ställer ut bilder. I vår monter i biblioteket visar Lena Danielsson upp sina ”Virkade 
godsaker” under hela februari. Bibliotekets bokcirkel har sin start den 22 februari, mer information om den 
nedan. Vi har även denna månad både handarbetscafé och bibliotekscafé. 
 

 
  

Det händer på biblioteket i februari 
 

  1 – 27 februari 
    Lena Danielsson visar upp sina ”Virkade godsaker” i vår monter i biblioteket. 
 

  13 – 27 februari 
    Konstutställning Lisbeth Malm. 
    Bilder där hon blandar screentryck med måleri, collage och broderi. 
    Vernissage lördagen 13 februari kl. 12.00 
    Arr: Timrå Konstförening   
 

  17 februari, onsdag, kl. 13 
    Handarbetscafé på Timrå bibliotek. Vi stickar, virkar och broderar tillsammans över en kopp kaffe. 
      Tag med ditt eget handarbete.  
     Arr: Timrå bibliotek          
 

  24 februari, onsdag, kl. 13 
    Bibliotekscafé med bokprat av Lars-Erik Larsson som berättar om böcker och fotografi.     
    Vi bjuder på fika. 
    Arr: ABF och Timrå bibliotek 
 

 
 
Bibliotekets bokcirkel  
 
Timrå biblioteks bokcirkel börjar nu i februari för tredje säsongen. Vårens tema är nordiska författare. Vi läser 
en bok från Norge, Island, Danmark och Finland av relativt unga författare. Träffarna är på Timrå Bibliotek på 
måndagar kl. 15-16. Datumen för bokcirkelns fyra träffar är: 22 februari, 22 mars, 19 april, 31 maj. 
 
Vill du vara med? Anmäl dig hos Ragna Fredin, Timrå bibliotek 060-16 32 21 eller 16 32 15 eller via mail: 
ragna.fredin@timra.se  
OBS! Max 10 deltagare i bokcirkeln, först till kvarn… 
 

 
 
 
Boktips från biblioteket! 
 
Kom, låna och läs!  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Mordets praktik av Kerstin Ekman 
Kerstin Ekmans roman Mordets praktik bygger på romanen Doktor Glas av Hjalmar Söderberg. Hon 
använder ett språk som för tankarna till början av 1900-talet. Som bokens huvudperson finns här den 
läkare som träffar författaren Hjalmar Söderberg och inspirerar honom till att skriva Doktor Glas. En tunn 
och fin roman med stort innehåll.  
 
Alfahannen av Katarina Wennstam 
Katarina Wennstam har tidigare skrivit romanerna Smuts och Dödergök, i båda tar hon upp temat mäns våld 
mot kvinnor. Det gör hon även i denna bok, Alfahannen, och här befinner hon sig i filmens och teaterns värld. 
I boken får vi möta skådespelaren Jack Rappe, en riktig alfahanne och ”bad boy”. En stark spänningsroman.    
 
Frostnätter av Arnaldur Indridason 
Den isländske författaren Arnaldur Indridason har kommit med sin sjätte deckare om polisen Erlendur. I 
denna bok hittas en kvinna död och mystiska kassettband dyker upp där inspelningar finns från en seans 
som kvinnan deltagit i. Erlendur får tampas med spöken från sitt eget förgångna. En spännande deckare. 
 
Vägar till visdom av Stefan Einhorn 
Med belysande exempel från vetenskapen, populärkulturen och egna erfarenheter förklarar Stefan Einhorn 
hur vi alla kan tillägna oss visdom och få ett meningsfullare liv. Det är en tankeväckande och roande bok.  
Han ger på ett konkret och nära sätt råd om hur vi alla kan växa i visdom. 
 
När barnet lagt sig av Michael Nyqvist 
Michael Nyqvist är en av Sveriges mest kända skådespelare. Här skriver han om sin barndom, sin 
bortadoption och om sitt sökande efter sina biologiska föräldrar och sin egen identitet. En gripande 
självbiografi. 
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